
KLS Givskud Holding ApS

CVR-nr.: 40608044

Hvejselvej 16
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Karsten Lomholt Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLS Givskud Holding ApS
Hvejselvej 16
7323 Give

CVR-nr.: 40608044
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af anparter i selskabet Murerfirma Karsten Sørensen ApS.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et underskud før skat på kr. -101.789.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.933	-4.038
Resultat af ordinær primær drift		-9.933	-4.038
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-84.698	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			448.849
Øvrige finansielle omkostninger		-7.158	-8.347
Ordinært resultat før skat		-101.789	436.464
Skat af årets resultat		0	2.725
Andre skatter		7	
Årets resultat		-101.782	439.189
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		284.622	
Overført resultat		-386.404	
I alt		-101.782	439.189

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.542	
Materielle anlægsaktiver i alt		47.542	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.453	703.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		518.453	703.151
Anlægsaktiver i alt		565.995	703.151
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.045	
Tilgodehavende skat		36.000	56.725
Tilgodehavender i alt		88.045	56.725
Likvide beholdninger		628.228	789.842
Omsætningsaktiver i alt		716.273	846.567
AKTIVER I ALT		1.282.268	1.549.718

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		478.453	763.074
Overført resultat		763.815	580.975
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		1.282.268	1.484.049
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	65.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	65.669
Gældsforpligtelser i alt		0	65.669
PASSIVER I ALT		1.282.268	1.549.718

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0